2
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» августа 2021 г.                    с. Большой Монок                                                  № 62

О  внесении  изменений в постановле-
ние  Администрации   Большемонокс-
кого   сельсовета   от 27.03.2020   №  39
«Об  утверждении  Порядка использо-
вания средств резервного фонда адми-
нистрации Большемонокского сельсо-
вета»

	Руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации Большемонокского сельсовета от 27.03.2020 № 39 «Об утверждении Порядка использования средств резервного фонда администрации Большемонокского сельсовета».
2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                     А.П. Челтыгмашева

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2019
© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2019